
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Torneo FE 26. LUIGI AMALFI 0802062B

Luogo CAPOLIVERI  [Livorno - Toscana]
Periodo 10-05-2008 - 18-05-2008

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /20 ms + 1 h QPF
Arbitri PAGANO SERGIO - SANTINELLI S.

Partecipanti 23

Sito Internet

Stolfa Rodolfo           

1Roversi Stefano          

2
Acunzo Domenico          

3
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Stolfa Rodolfo           6.5 ITA 34.5037.0029.0029.251895 1686 1925 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 0 0 1941

2 2 CM Roversi Stefano          5.5 ITA 35.0038.5028.5024.251834 1727 1823 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1962

3 5 1N Acunzo Domenico          5.5 ITA 34.0037.5027.5023.751797 1711 1827 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1942

4 6 2N De Nadai Daniele         5.5 ITA 33.0036.0026.5025.00 1778 1750 1743 8 4 3 1 5 4 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

5 23 3N Andreassi Luca           5.0 ITA 30.0030.0023.5013.75 1461 1761 1714 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 1 0 1970

6 8 1N Berutti Mario            4.5 ITA 35.5037.5029.0017.251757 1746 1756 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1964

7 12 2N Trimarchi Giuseppe       4.5 ITA 32.5034.5026.0015.25 1668 1711 1661 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1976

8 21 2N De Polzer Manfredi       4.5 ITA 31.5034.5025.0018.00 1589 1720 1740 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1936

9 17 2N Poggioli Fabio           4.5 ITA 29.5031.5024.0016.00 1623 1673 1683 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1962

10 16 2N Bernardi Giulio          4.5 ITA 29.5031.5024.0015.25 1627 1728 1696 8 3 3 2 5 2 2 1 3 1 1 1 0 0 1952

11 3 1N Gor Joszef               4.0 28.5030.5023.0015.00 1800 1617 1618 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 0 20

12 15 2N Bellafiore Enzo          4.0 ITA 23.5023.5019.008.25 1631 1724 1601 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 1 0 1955

13 4 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA 29.5029.5024.0011.75 1799 1660 1615 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 1 1964

14 14 2N Pintaudi Alfio           3.5 ITA 30.0033.0024.5014.00 1649 1705 1612 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1958

15 13 2N Carboni Giancarlo        3.5 ITA 27.5029.5022.0010.50 1661 1695 1582 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 1935

16 22 3N Codenotti Bruno          3.5 ITA 25.0027.0020.008.50 1521 1638 1565 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1959

17 7 CM Traversi Carlo           3.5 ITA 25.0027.0019.509.25 1773 1671 1588 8 3 1 4 3 2 1 0 5 1 0 4 0 0 1947

18 10 2N Mucci Angelo             3.0 ITA 17.0017.0012.5012.50 1730 1590 1783 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 4 1933

19 9 2N Meyer Carl               3.0 ITA 28.0030.0022.508.75 1730 1637 1551 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1944

20 18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 29.5031.5023.009.25 1610 1696 1510 8 2 1 5 3 2 0 1 5 0 1 4 0 0 1966

21 20 2N Lodi Paolo               2.5 ITA 25.0025.0020.503.50 1597 1644 1410 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 0 1937

22 11 Nielsen Jorgen Kamp             2.5 DEN 23.0023.0018.504.25 1689 1632 1395 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1965

23 19 2N Luppi David              2.5 ITA 23.0023.0018.503.75 1605 1660 1402 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 1 0 1966
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1797 1711 1827 1942 M 825751 100891

23 3N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1461 1761 1714 1970 M 122655

15 2N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1631 1724 1601 1955 M 132068

16 2N Bernardi Giulio          ITA PIE AL 1627 1728 1696 1952 M 100037

8 1N Berutti Mario            ITA PIE TO 1757 1746 1756 1964 M 818925 105182

13 2N Carboni Giancarlo        ITA TOS FI 1661 1695 1582 1935 M 101850

22 3N Codenotti Bruno          ITA TOS PI 1521 1638 1565 1959 M 131347

6 2N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1778 1750 1743 1976 M 127643

21 2N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1589 1720 1740 1936 M 109694

4 1N Dominici Alessandro      ITA PIE AT 1799 1660 1615 1964 M 105098

3 1N Gor Joszef               EE 1800 1617 1618 20 M

20 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1597 1644 1410 1937 M 109707

19 2N Luppi David              ITA TOS FI 1605 1660 1402 1966 M 124007

9 2N Meyer Carl               ITA UMB PG 1730 1637 1551 1944 M 117833

10 2N Mucci Angelo             ITA ALT BZ 1730 1590 1783 1933 M 130759

11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 1632 1395 1965 M 1413279

14 2N Pintaudi Alfio           ITA SIC ME 1649 1705 1612 1958 M 117405

17 2N Poggioli Fabio           ITA TOS FI 1623 1673 1683 1962 M 127793

18 2N Porcelli Marco           ITA LAZ RM 1610 1696 1510 1966 M 100253

2 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1834 1727 1823 1962 M 813435 101038

1 1N Stolfa Rodolfo           ITA FRI GO 1895 1686 1925 1941 M 815438 100650

7 CM Traversi Carlo           ITA EMI BO 1773 1671 1588 1947 M 814202 100318

12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA SIC ME 1668 1711 1661 1976 M 105750
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 1N Stolfa Rodolfo           6.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 18 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 23 B Â½ | 0

2 2 CM Roversi Stefano          5.5 ITA | 13 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0

11 3 1N Gor Joszef               4.0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 0 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B 1 | 23 N 0 | 15 B Â½ | 0

13 4 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA | 15 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 1

3 5 1N Acunzo Domenico          5.5 ITA | 16 N 1 | 4 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 12 N 1 | 0

4 6 2N De Nadai Daniele         5.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 0 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 2 B 1 | 2

17 7 CM Traversi Carlo           3.5 ITA | 18 N 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | -2

6 8 1N Berutti Mario            4.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 1 | 0

19 9 2N Meyer Carl               3.0 ITA | 20 N Â½ | 14 B 0 | 6 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 0 | 0

18 10 2N Mucci Angelo             3.0 ITA | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 11 Nielsen Jorgen Kamp             2.5 DEN | 22 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | -1

7 12 2N Trimarchi Giuseppe       4.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 0

15 13 2N Carboni Giancarlo        3.5 ITA | 2 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 16 N 0 | 11 B Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | 14 B Â½ | 0

14 14 2N Pintaudi Alfio           3.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 1 | 5 B Â½ | 21 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 7 N 0 | 13 N Â½ | 0

12 15 2N Bellafiore Enzo          4.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 16 2N Bernardi Giulio          4.5 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 1 | 17 B Â½ | 2

9 17 2N Poggioli Fabio           4.5 ITA | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 16 N Â½ | 0

20 18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA | 7 B 1 | 22 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 23 B 0 | 15 N 0 | 11 N 0 | -2

23 19 2N Luppi David              2.5 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 20 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 22 B Â½ | 1

21 20 2N Lodi Paolo               2.5 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

8 21 2N De Polzer Manfredi       4.5 ITA | 10 N Â½ | 6 B 1 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 0

16 22 3N Codenotti Bruno          3.5 ITA | 11 B 1 | 18 B Â½ | 21 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 19 N Â½ | 0

5 23 3N Andreassi Luca           5.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 18 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 3 1.00 1.38 -0.38 1711.251827 1942 M 825751 100891

8 1N Berutti Mario            ITA 1757 4 1.00 1.62 -0.62 1746.621756 1964 M 818925 105182

11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 1 0.00 0.38 -0.38 1632.571395 1965 M 1413279

2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 3 2.00 1.58 0.42 1727.001823 1962 M 813435 101038

1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 3 3.00 1.90 1.1 1686.751925 1941 M 815438 100650

7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 2 1.00 1.14 -0.14 1671.501588 1947 M 814202 100318
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 4 3.50 1.20 2.8 84 1761.711714 1970 M 122655

15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 5 1.50 2.60 0.4 12 1724.141601 1955 M 132068

16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 6 3.50 2.90 1.6 48 1728.621696 1952 M 100037

13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 5 2.00 3.60 -0.1 -3 1695.621582 1935 M 101850

22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 7 2.50 2.70 0.8 24 1638.881565 1959 M 131347

6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 4 2.00 4.30 1.2 36 1750.121743 1976 M 127643

21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 7 4.50 2.70 1.8 57 1720.501740 1936 M 109694

4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 5 3.50 4.70 -1.2 -36 1660.141615 1964 M 105098

3 1N Gor Joszef               1800 8 4.00 5.80 -1.8 0 1617.751618 20 M

20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 6 1.50 3.10 -1.6 -48 1644.711410 1937 M 109707

19 2N Luppi David              ITA 1605 5 0.50 3.00 -1.5 -45 1660.431402 1966 M 124007

9 2N Meyer Carl               ITA 1730 8 3.00 5.00 -2 -60 1637.381551 1944 M 117833

10 2N Mucci Angelo             ITA 1730 4 3.00 2.80 0.2 9 1590.001783 1933 M 130759

14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 6 3.00 3.40 0.1 3 1705.121612 1958 M 117405

17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 7 4.50 3.40 1.1 33 1673.621683 1962 M 127793

18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 5 1.50 3.10 -0.6 -18 1696.121510 1966 M 100253

12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 4 4.00 3.60 0.9 27 1711.121661 1976 M 105750
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668   |  1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 0 - 1

2 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834   |  13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 1 - 0

3 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649   |  3 1N Gor Joszef               1800 Â½ - Â½

4 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799   |  15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 1 - 0

5 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627   |  5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 0 - 1

6 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778   |  17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 Â½ - Â½

7 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610   |  7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 1 - 0

8 8 1N Berutti Mario            ITA 1757   |  19 2N Luppi David              ITA 1605 1 - 0

9 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597   |  9 2N Meyer Carl               ITA 1730 Â½ - Â½

10 10 2N Mucci Angelo             ITA 1730   |  21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 Â½ - Â½

11 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521   |  11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 1 - 0

12 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461   |  1 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Stolfa Rodolfo           1 ITA 1895   |  8 1N Berutti Mario            1 ITA 1757 1 - 0

2 23 3N Andreassi Luca           1 ITA 1461   |  2 CM Roversi Stefano          1 ITA 1834 0 - 1

3 5 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1797   |  4 1N Dominici Alessandro      1 ITA 1799 1 - 0

4 22 3N Codenotti Bruno          1 ITA 1521   |  18 2N Porcelli Marco           1 ITA 1610 Â½ - Â½

5 3 1N Gor Joszef               0.5 1800   |  20 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1597 1 - 0

6 21 2N De Polzer Manfredi       0.5 ITA 1589   |  6 2N De Nadai Daniele         0.5 ITA 1778 1 - 0

7 9 2N Meyer Carl               0.5 ITA 1730   |  14 2N Pintaudi Alfio           0.5 ITA 1649 0 - 1

8 17 2N Poggioli Fabio           0.5 ITA 1623   |  10 2N Mucci Angelo             0.5 ITA 1730 Â½ - Â½

9 13 2N Carboni Giancarlo        0 ITA 1661   |  7 CM Traversi Carlo           0 ITA 1773 1 - 0

10 11 Nielsen Jorgen Kamp             0 DEN 1689   |  16 2N Bernardi Giulio          0 ITA 1627 0 - 1

11 15 2N Bellafiore Enzo          0 ITA 1631   |  12 2N Trimarchi Giuseppe       0 ITA 1668 0 - 1

12 19 2N Luppi David              0 ITA 1605   |  1 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Roversi Stefano          2 ITA 1834   |  1 1N Stolfa Rodolfo           2 ITA 1895 0 - 1

2 14 2N Pintaudi Alfio           1.5 ITA 1649   |  5 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1797 Â½ - Â½

3 18 2N Porcelli Marco           1.5 ITA 1610   |  3 1N Gor Joszef               1.5 1800 1 - 0

4 21 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1589   |  22 3N Codenotti Bruno          1.5 ITA 1521 Â½ - Â½

5 4 1N Dominici Alessandro      1 ITA 1799   |  13 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1661 1 - 0

6 8 1N Berutti Mario            1 ITA 1757   |  17 2N Poggioli Fabio           1 ITA 1623 1 - 0

7 10 2N Mucci Angelo             1 ITA 1730   |  16 2N Bernardi Giulio          1 ITA 1627 1 - 0

8 19 2N Luppi David              1 ITA 1605   |  12 2N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1668 0 - 1

9 20 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1597   |  23 3N Andreassi Luca           1 ITA 1461 0 - 1

10 6 2N De Nadai Daniele         0.5 ITA 1778   |  9 2N Meyer Carl               0.5 ITA 1730 1 - 0

11 7 CM Traversi Carlo           0 ITA 1773   |  11 Nielsen Jorgen Kamp             0 DEN 1689 1 - 0

12 15 2N Bellafiore Enzo          0 ITA 1631   |  1 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Stolfa Rodolfo           3 ITA 1895   |  18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 1610 1 - 0

2 5 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1797   |  2 CM Roversi Stefano          2 ITA 1834 0 - 1

3 23 3N Andreassi Luca           2 ITA 1461   |  4 1N Dominici Alessandro      2 ITA 1799 Â½ - Â½

4 12 2N Trimarchi Giuseppe       2 ITA 1668   |  8 1N Berutti Mario            2 ITA 1757 0 - 1

5 22 3N Codenotti Bruno          2 ITA 1521   |  10 2N Mucci Angelo             2 ITA 1730 0 - 1

6 14 2N Pintaudi Alfio           2 ITA 1649   |  21 2N De Polzer Manfredi       2 ITA 1589 0 - 1

7 3 1N Gor Joszef               1.5 1800   |  6 2N De Nadai Daniele         1.5 ITA 1778 Â½ - Â½

8 7 CM Traversi Carlo           1 ITA 1773   |  15 2N Bellafiore Enzo          1 ITA 1631 Â½ - Â½

9 16 2N Bernardi Giulio          1 ITA 1627   |  13 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1661 1 - 0

10 9 2N Meyer Carl               0.5 ITA 1730   |  19 2N Luppi David              1 ITA 1605 1 - 0

11 17 2N Poggioli Fabio           1 ITA 1623   |  20 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1597 1 - 0

12 11 Nielsen Jorgen Kamp             0 DEN 1689   |  1 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1589   |  1 1N Stolfa Rodolfo           4 ITA 1895 0 - 1

2 2 CM Roversi Stefano          3 ITA 1834   |  8 1N Berutti Mario            3 ITA 1757 1 - 0

3 4 1N Dominici Alessandro      2.5 ITA 1799   |  18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 1610 1 - 0

4 5 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1797   |  23 3N Andreassi Luca           2.5 ITA 1461 1 - 0

5 16 2N Bernardi Giulio          2 ITA 1627   |  3 1N Gor Joszef               2 1800 Â½ - Â½

6 12 2N Trimarchi Giuseppe       2 ITA 1668   |  22 3N Codenotti Bruno          2 ITA 1521 1 - 0

7 17 2N Poggioli Fabio           2 ITA 1623   |  14 2N Pintaudi Alfio           2 ITA 1649 0 - 1

8 6 2N De Nadai Daniele         2 ITA 1778   |  7 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 1773 1 - 0

9 15 2N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1631   |  9 2N Meyer Carl               1.5 ITA 1730 0 - 1

10 13 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1661   |  11 Nielsen Jorgen Kamp             1 DEN 1689 Â½ - Â½

11 19 2N Luppi David              1 ITA 1605   |  20 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1597 0 - 1

12 10 2N Mucci Angelo             3 ITA 1730   |  0 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Stolfa Rodolfo           5 ITA 1895   |  5 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 1797 1 - 0

2 4 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA 1799   |  2 CM Roversi Stefano          4 ITA 1834 0 - 1

3 8 1N Berutti Mario            3 ITA 1757   |  6 2N De Nadai Daniele         3 ITA 1778 Â½ - Â½

4 14 2N Pintaudi Alfio           3 ITA 1649   |  12 2N Trimarchi Giuseppe       3 ITA 1668 0 - 1

5 3 1N Gor Joszef               2.5 1800   |  21 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1589 1 - 0

6 9 2N Meyer Carl               2.5 ITA 1730   |  16 2N Bernardi Giulio          2.5 ITA 1627 Â½ - Â½

7 18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 1610   |  23 3N Andreassi Luca           2.5 ITA 1461 0 - 1

8 22 3N Codenotti Bruno          2 ITA 1521   |  17 2N Poggioli Fabio           2 ITA 1623 0 - 1

9 20 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 1597   |  7 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 1773 0 - 1

10 11 Nielsen Jorgen Kamp             1.5 DEN 1689   |  15 2N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1631 0 - 1

11 13 2N Carboni Giancarlo        1.5 ITA 1661   |  19 2N Luppi David              1 ITA 1605 1 - 0

12 10 2N Mucci Angelo             3 ITA 1730   |  0 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N De Nadai Daniele         3.5 ITA 1778   |  1 1N Stolfa Rodolfo           6 ITA 1895 1 - 0

2 2 CM Roversi Stefano          5 ITA 1834   |  12 2N Trimarchi Giuseppe       4 ITA 1668 Â½ - Â½

3 23 3N Andreassi Luca           3.5 ITA 1461   |  3 1N Gor Joszef               3.5 1800 1 - 0

4 5 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 1797   |  8 1N Berutti Mario            3.5 ITA 1757 1 - 0

5 16 2N Bernardi Giulio          3 ITA 1627   |  4 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA 1799 1 - 0

6 17 2N Poggioli Fabio           3 ITA 1623   |  9 2N Meyer Carl               3 ITA 1730 1 - 0

7 7 CM Traversi Carlo           2.5 ITA 1773   |  14 2N Pintaudi Alfio           3 ITA 1649 1 - 0

8 21 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1589   |  13 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

9 15 2N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1631   |  18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 1610 1 - 0

10 20 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 1597   |  22 3N Codenotti Bruno          2 ITA 1521 0 - 1

11 19 2N Luppi David              1 ITA 1605   |  11 Nielsen Jorgen Kamp             1.5 DEN 1689 1 - 0

12 10 2N Mucci Angelo             3 ITA 1730   |  0 - F
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FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Stolfa Rodolfo           6 ITA 1895   |  23 3N Andreassi Luca           4.5 ITA 1461 Â½ - Â½

2 6 2N De Nadai Daniele         4.5 ITA 1778   |  2 CM Roversi Stefano          5.5 ITA 1834 1 - 0

3 12 2N Trimarchi Giuseppe       4.5 ITA 1668   |  5 1N Acunzo Domenico          4.5 ITA 1797 0 - 1

4 16 2N Bernardi Giulio          4 ITA 1627   |  17 2N Poggioli Fabio           4 ITA 1623 Â½ - Â½

5 3 1N Gor Joszef               3.5 1800   |  15 2N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1631 Â½ - Â½

6 8 1N Berutti Mario            3.5 ITA 1757   |  7 CM Traversi Carlo           3.5 ITA 1773 1 - 0

7 9 2N Meyer Carl               3 ITA 1730   |  21 2N De Polzer Manfredi       3.5 ITA 1589 0 - 1

8 13 2N Carboni Giancarlo        3 ITA 1661   |  14 2N Pintaudi Alfio           3 ITA 1649 Â½ - Â½

9 19 2N Luppi David              2 ITA 1605   |  22 3N Codenotti Bruno          3 ITA 1521 Â½ - Â½

10 11 Nielsen Jorgen Kamp             1.5 DEN 1689   |  18 2N Porcelli Marco           2.5 ITA 1610 1 - 0

11 4 1N Dominici Alessandro      3.5 ITA 1799   |  0 - F

12 10 2N Mucci Angelo             3 ITA 1730   |  0 - F

13 20 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 1597   |  1 - F
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1 Stolfa Rodolfo           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1925 Media: 1686.75 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 1 0 1

2 B 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 138 0.69 1 1 2

3 N 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 61 0.58 1 2 3

4 B 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 1 2 4

5 N 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 1 2 5

6 B 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 98 0.63 1 3 6

7 N 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 0 3 6

8 B 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 Â½ 3 6

1.9 3 6

2 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1823 Media: 1727.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 1 0 1

2 N 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 1 0 2

3 B 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -61 0.42 0 0 2

4 N 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 37 0.55 1 1 3

5 B 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 77 0.61 1 2 4

6 N 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 1 2 5

7 B 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 Â½ 2 5

8 N 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 0 2 5

1.58 2 5

3 Gor Joszef               
1N Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1618 Media: 1617.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 203 0.76 1 1 1

3 N 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 190 0.75 0 1 1

4 B 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 22 0.53 Â½ 1 1

5 N 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 173 0.73 Â½ 1 1

6 B 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 211 0.77 1 2 2

7 N 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 339 0.88 0 2 2

8 B 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 169 0.72 Â½ 2 2

5.84 2 2

4 Dominici Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -36 Perf: 1615 Media: 1660.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 168 0.72 1 1 1

2 N 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 2 0.5 0 1 1

3 B 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 138 0.69 1 2 2

4 N 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 338 0.88 Â½ 2 2

5 B 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 189 0.75 1 3 3

6 B 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -35 0.45 0 3 3

7 N 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 172 0.73 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.72 3 3
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5 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1827 Media: 1711.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 1 0 1

2 B 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 1 0 2

3 N 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 Â½ 0 2

4 B 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -37 0.45 0 0 2

5 B 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 1 0 3

6 N 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -98 0.37 0 0 3

7 B 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 40 0.56 1 1 4

8 N 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 1 1 5

1.38 1 5

6 De Nadai Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 36 Perf: 1743 Media: 1750.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 155 0.71 Â½ 0 0

2 N 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 189 0.75 0 0 0

3 B 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 48 0.57 1 1 1

4 N 3 1N Gor Joszef               1800 -22 0.47 Â½ 1 1

5 B 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 5 0.51 1 2 2

6 N 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 21 0.53 Â½ 2 2

7 B 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -117 0.34 1 3 3

8 B 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -56 0.42 1 4 4

4.3 4 4

7 Traversi Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1588 Media: 1671.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 0 0 0

2 N 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 0 0 0

3 B 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 84 0.62 1 1 1

4 B 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 Â½ 1 1

5 N 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 0 1 1

6 N 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 1 1 2

7 B 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 1 1 3

8 N 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 16 0.52 0 1 3

1.14 1 3

8 Berutti Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1756 Media: 1746.62 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Luppi David              ITA 1605 1 0 1

2 N 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -138 0.31 0 0 1

3 B 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 1 0 2

4 N 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 1 0 3

5 N 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -77 0.39 0 0 3

6 B 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 Â½ 0 3

7 N 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 -40 0.44 0 0 3

8 B 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -16 0.48 1 1 4

1.62 1 4
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9 Meyer Carl               
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -60 Perf: 1551 Media: 1637.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 81 0.61 0 0 0

3 N 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -48 0.43 0 0 0

4 B 19 2N Luppi David              ITA 1605 125 0.67 1 1 1

5 N 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 99 0.64 1 2 2

6 B 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 103 0.64 Â½ 2 2

7 N 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 107 0.65 0 2 2

8 B 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 141 0.69 0 2 2

5.01 2 2

10 Mucci Angelo             
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 9 Perf: 1783 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 103 0.64 1 1 1

4 N 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 209 0.77 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.75 2 2

11 Nielsen Jorgen Kamp             
DEN   Elo FIDE: 1689 Perf: 1395 Media: 1632.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 0 0 0

2 B 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 0 0 0

3 N 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -84 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 Â½ 0 1

6 B 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 0 0 1

7 N 19 2N Luppi David              ITA 1605 0 0 1

8 B 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 1 0 2

0.38 0 2

12 Trimarchi Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 27 Perf: 1661 Media: 1711.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -227 0.21 0 0 0

2 N 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 37 0.55 1 1 1

3 N 19 2N Luppi David              ITA 1605 63 0.59 1 2 2

4 B 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 -89 0.38 0 2 2

5 B 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 147 0.7 1 3 3

6 N 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 19 0.53 1 4 4

7 N 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -166 0.28 Â½ 4 4

8 B 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 -129 0.33 0 4 4

3.57 4 4
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13 Carboni Giancarlo        
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -3 Perf: 1582 Media: 1695.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -173 0.27 0 0 0

2 B 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -112 0.35 1 1 1

3 N 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -138 0.31 0 1 1

4 N 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 34 0.55 0 1 1

5 B 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -28 0.46 Â½ 1 1

6 B 19 2N Luppi David              ITA 1605 56 0.58 1 2 2

7 N 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 72 0.6 Â½ 2 2

8 B 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 12 0.52 Â½ 2 2

3.64 2 2

14 Pintaudi Alfio           
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 3 Perf: 1612 Media: 1705.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Gor Joszef               1800 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -81 0.39 1 1 1

3 B 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 -148 0.3 Â½ 1 1

4 B 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 60 0.58 0 1 1

5 N 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 26 0.54 1 2 2

6 B 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 -19 0.47 0 2 2

7 N 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -124 0.33 0 2 2

8 N 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 -12 0.48 Â½ 2 2

3.39 2 2

15 Bellafiore Enzo          
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 12 Perf: 1601 Media: 1724.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -168 0.28 0 0 0

2 B 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 -37 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -142 0.31 Â½ 0 1

5 B 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -99 0.36 0 0 1

6 N 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -58 0.42 1 1 2

7 B 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 21 0.53 1 2 3

8 N 3 1N Gor Joszef               1800 -169 0.28 Â½ 2 3

2.63 2 3

16 Bernardi Giulio          
2N ITA Elo Italia: 1627 Variaz: 48 Perf: 1696 Media: 1728.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 -170 0.28 0 0 0

2 N 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -62 0.41 1 1 1

3 N 10 2N Mucci Angelo             ITA 1730 -103 0.36 0 1 1

4 B 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 -34 0.45 1 2 2

5 B 3 1N Gor Joszef               1800 -173 0.27 Â½ 2 2

6 N 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -103 0.36 Â½ 2 2

7 B 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -172 0.27 1 3 3

8 B 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 4 0.51 Â½ 3 3

2.91 3 3
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17 Poggioli Fabio           
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 33 Perf: 1683 Media: 1673.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -155 0.29 Â½ 0 0

2 B 10 2N Mucci Angelo             ITA 1730 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 -134 0.32 0 0 0

4 B 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 26 0.54 1 1 1

5 B 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 -26 0.46 0 1 1

6 N 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 102 0.64 1 2 2

7 B 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -107 0.35 1 3 3

8 N 16 2N Bernardi Giulio          ITA 1627 -4 0.49 Â½ 3 3

3.44 3 3

18 Porcelli Marco           
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -18 Perf: 1510 Media: 1696.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -163 0.28 1 1 1

2 N 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 89 0.62 Â½ 1 1

3 B 3 1N Gor Joszef               1800 -190 0.25 1 2 2

4 N 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -285 0.16 0 2 2

5 N 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -189 0.25 0 2 2

6 B 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 149 0.7 0 2 2

7 N 15 2N Bellafiore Enzo          ITA 1631 -21 0.47 0 2 2

8 N 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -79 0.39 0 2 2

3.12 2 2

19 Luppi David              
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -45 Perf: 1402 Media: 1660.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Berutti Mario            ITA 1757 -152 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 -63 0.41 0 0 1

4 N 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -125 0.33 0 0 1

5 B 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 8 0.51 0 0 1

6 N 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 -56 0.42 0 0 1

7 B 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -84 0.38 1 1 2

8 B 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 84 0.62 Â½ 1 2

2.97 1 2

20 Lodi Paolo               
2N ITA Elo Italia: 1597 Variaz: -48 Perf: 1410 Media: 1644.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 3 1N Gor Joszef               1800 -203 0.24 0 0 0

3 B 23 3N Andreassi Luca           ITA 1461 136 0.68 0 0 0

4 N 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 -26 0.46 0 0 0

5 N 19 2N Luppi David              ITA 1605 -8 0.49 1 1 1

6 B 7 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -176 0.27 0 1 1

7 B 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 76 0.6 0 1 1

8 0 1 F 1 2

3.06 1 2
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21 De Polzer Manfredi       
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 57 Perf: 1740 Media: 1720.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mucci Angelo             ITA 1730 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 6 2N De Nadai Daniele         ITA 1778 -189 0.25 1 1 1

3 B 22 3N Codenotti Bruno          ITA 1521 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 14 2N Pintaudi Alfio           ITA 1649 -60 0.42 1 2 2

5 B 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -306 0.14 0 2 2

6 N 3 1N Gor Joszef               1800 -211 0.23 0 2 2

7 B 13 2N Carboni Giancarlo        ITA 1661 -72 0.4 Â½ 2 2

8 N 9 2N Meyer Carl               ITA 1730 -141 0.31 1 3 3

2.65 3 3

22 Codenotti Bruno          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 24 Perf: 1565 Media: 1638.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1689 -168 0.28 1 1 1

2 B 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 -89 0.38 Â½ 1 1

3 N 21 2N De Polzer Manfredi       ITA 1589 -68 0.41 Â½ 1 1

4 B 10 2N Mucci Angelo             ITA 1730 -209 0.23 0 1 1

5 N 12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 1668 -147 0.3 0 1 1

6 B 17 2N Poggioli Fabio           ITA 1623 -102 0.36 0 1 1

7 N 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 -76 0.4 1 2 2

8 N 19 2N Luppi David              ITA 1605 -84 0.38 Â½ 2 2

2.74 2 2

23 Andreassi Luca           
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 84 Perf: 1714 Media: 1761.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 CM Roversi Stefano          ITA 1834 -373 0.1 0 0 1

3 N 20 2N Lodi Paolo               ITA 1597 -136 0.32 1 1 2

4 B 4 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -338 0.12 Â½ 1 2

5 N 5 1N Acunzo Domenico          ITA 1797 -336 0.12 0 1 2

6 N 18 2N Porcelli Marco           ITA 1610 -149 0.3 1 2 3

7 B 3 1N Gor Joszef               1800 -339 0.12 1 3 4

8 N 1 1N Stolfa Rodolfo           ITA 1895 -434 0.08 Â½ 3 4

1.16 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE 26. LUIGI AMALFI (0802062B)
CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N De Nadai Daniele         ITA 4 3.5 1814 1859 1778 1976 M 127643

12 2N Trimarchi Giuseppe       ITA 4 0.5 1820 1498 1668 1976 M 105750

13 2N Carboni Giancarlo        ITA 3 1.5 1765 1765 1661 1935 M 101850

18 2N Porcelli Marco           ITA 3 1.0 1785 1660 1610 1966 M 100253

23 3N Andreassi Luca           ITA 3 0.5 1841 1568 1461 1970 M 122655
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